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ESCHER MIXERS

BATTEURS MELANGEURS
 

PETRINS



M1 line
30_40 Kg

OPTIONS/MODELE PM40-V PM60-V PM80-V

Protection anti éclaboussure    

Chariot de cuve    

Levage automatique    

Roues pour cuve    

Racleur    

Cuve seul    

Crochet    

Palette    

Fouet    

Réduction de cuve    

Batteurs mélangeurs en acier inox et vitesse
variable de l'outil. Equipés avec une cuve et 3 outils
en acier inox (spirale, palette et fouet)

PM line
40_60_80 l

Pétrins à spirale à cuve fixe à un moteur. Deux
vitesses, un sens de rotation de la cuve,
transmission par courroies, commandes
manuelles ou version automatique avec minuterie
électronique.

Batteurs mélangeurs

Pétrins à spirale

OPTIONS/MODELE M1-30 M1-40

Grille de protection   

Version auto avec minuterie électronique   

Moteur Mono   



M line_M Premium line
50_60_80_100_120_160_200_240 Kg

 Pétrins à spirale à cuve fixe à deux moteurs, deux
vitesses, minuterie électronique, inversion du sens
de rotation de la cuve en 1ère vitesse. 

M Premium line conçus pour une utilisation
intensive et pour les pâtes dures. 

OPTIONS/MODELE M50/
M50P

M60/
M60P

M80/
M80P

M100/
M100P

M120/
M120P

M160/
M160P

M200/
M200P

M240/
M240P

Grille de protection à la base du pétrin         

Verrin capot         

Grille de protection inox         

Capot inox avec ouverture grille         

Palette pour pâtisserie         

Racleur de cuve         

Système de contrôle température avec sonde infrarouges         

Sonde PTC         

Cuve avec bouchon de vidange         

Système de contrôle écran tactile         

inclus


